[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   от ___________  № __________
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановлении администрации города Кузнецка от 15.09.2016 №1497 «Об утверждении положения о комиссии по проведению аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Кузнецка Пензенской области»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 15.09.2016 №1497 «Об утверждении положения о комиссии по проведению аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Кузнецка Пензенской области» следующие изменения:
1.1. Изложить состав комиссии по проведению аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Кузнецка Пензенской области в следующей редакции:
«Состав

комиссии по проведению аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Кузнецка Пензенской области
1. Шабакаев Рашид Идрисович – заместитель главы администрации города Кузнецка, председатель комиссии;
2. Бахтуева Елена Николаевна – начальник отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка, заместитель председателя комиссии;
3. Горина Ксения Александровна – ведущий специалист отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1. Абрамова Людмила Николаевна – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка;

2. Садовников Павел Геннадьевич – председатель комитета по управлению имуществом города Кузнецка;

3. Трошин Владимир Евгеньевич – первый заместитель главы администрации города Кузнецка;

4. Яснов Сергей Юрьевич – начальник юридического отдела администрации города Кузнецка».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И.
Глава администрации города Кузнецка                                    С.А.Златогорский